Un juego de
balatas
delanteras
2391870
(fomoco)
Un juego de
balatas
traseras
FM1840037
(fomoco)
Un Valero
con polea
(fomoco)
Una banda
elástica
28319 gates
Una banda
K060612
gates

$16,298.28 $16,298.28

Subtotal: $16,298.28

IVA (16%) $2,607.72

Total: $18,906.00

DIECIOCHO MIL NOVECIENTOS
SEIS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|579f6a55-3259-4356-b1e9-9511bdbae058|2023-02-
02T10:55:59|g